
  

  Universidad Nacional del Litoral 
Facultad de Ciencias Veterinarias 
Padre Kreder 2805 
3080 – Esperanza - Argentina  
Tel: (54) 03496 – 420639 / 421037 
facvete@fcv.unl.edu.ar 
 

 

Expte. FCV-1096510-22 

 
 

                   ESPERANZA, 7 de marzo de 2022 

VISTO que mediante Resolución “ad-referéndum” del C.D. n° 010/22 se 

aprueba la Estructura Organizativa con las responsabilidades primarias y acciones 

respectivas, de conformidad con los anexos I (Organigrama) y II (Responsabilidades 

Primarias y Acciones), y 

CONSIDERANDO la sugerencia de la Comisión de Investigación, 

Extensión y Desarrollo Institucional, y lo dispuesto en sesión del día de la fecha, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS VETERINARIAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º.- Ratificar en todo su contenido la Resolución n° 010/22, dictada “ad-

referéndum del Consejo Directivo del 15-02-22, mediante la cual se aprueba la 

Estructura Organizativa con las responsabilidades primarias, y acciones respectivas, 

de conformidad con los anexos I (Organigrama) y II (Responsabilidades Primarias y 

Acciones) y se deja sin efecto lo dispuesto por Resolución nº 027/18, ratificado por 

Res. C.D. nº 158/18. 

ARTÍCULO 2°.– Inscribir, comunicar y archivar. 

RESOLUCIÓN “C.D.” nº 004 

abp 

   

 

 

Valide la firma de este documento digital con el código RDCD_FCV-1096510-22_004

accediendo a https://servicios.unl.edu.ar/firmadigital/

*Este documento ha sido firmado digitalmente conforme Ley 25.506, Decreto reglamentario Nro. 182/2019

 y a la Ordenanza Nro. 2/2017 de esta Universidad.


		2022-03-14T07:30:44-0300


		2022-03-14T08:54:05-0300




